


 


    

      
      
        Portál Butzi.cz je věnovaný legendární značce automobilů porsche. Určitě nahlédněte do nejrozsáhlejší databáze modelů porsche, rozsáhlé download sekce nebo zjistě víc o historii aut této značky. - 

        	
          ÚVOD 
          
          

	
          HISTORIE 
          
          

	
          MODELY 
          
          

	
          ČLÁNKY
          
              Sériové vozy
              Tuningové vozy
              Zajímavosti
          

	
          FOTOGALERIE
          
              Sériové vozy
              Tuningové vozy
              Špionážní
              Akce a Srazy
          

	
          DOWNLOAD
          
              Pozadí
              Zvuky
              Videa
              Utility
              Kviz
              Ostatní
          

	
          FÓRUM 
          
          




      
      




  
  
      
      
        Nová generace Porsche 911

        
          Porsche konečně odhalilo podobu a několik technických údajů nové generace modelu 911 s interním označením 991. Podobně jako u předchoí generace, budou na trh uvedeny nejdříve varianty Carrera a Carrera S. Designéři Porsche zachovávají ...
 

více >>>
        

      

      

  

  
    
      Kalkulačka povinného ručení online
    
    
      17.7. 2014
    

  
    
      Každý automobil, kterým se rozhodnete brázdit tuzemské silnice, musí mít samozřejmě i příslušnou registraci. Tak jej zavazuje k tomu platit povinné ručení, které nelze nijak obcházet – jest totiž dáno ze zákona.


více >>>

    
    


   

    

  
    
      Pojistěte si své auto
    
    
      21.6. 2013
    

  
    
      Stále jste si nepojistili automobil? Stojí vaše pojištění za starou belu? Platíte příliš mnoho za povinné ručení či havarijní pojištění? Nevyhovuje vám pojišťovna nebo produkt, který jste si pořídili? Nebojte se změny a vyberte si sami to nejvýhodnější pojištění auta.


více >>>

    
    


   

    

  
    
      První Porsche sraz na Slovensku
    
    
      27.2. 2011
    

  
    
    
      Tento sraz pořádá náš partnerský klub "Porsche Club Slovensko" za spolupráce s Porsche Club Ostrava a Porsche Classic Club ČR. Sraz odstartuje v Banské Bystrici o víkendu 22. - 24. 4. 2011. Více informací naleznete na Porsche-Club.sk.
    

    


   

    

  
    
      911 Speedster - legenda se vrací
    
    
      24.9. 2010
    

  
    
    
      Porsche přichází s opravdu speciální verzí modelu 911 řady 997, a tou je čtvrtá generace modelu 911 Speedster, který si budou pochvalovat hlavně zákaznící toužící po něčem netradičním a sběratelé. Nový 911 Speedster samozřejmě odkazuje na minulost, sahající až k modelu  ... 

    

 více >>>

    


  

    

  
    
      Nová 911 Carrera GTS
    
    
      15.9. 2010
    

  
    
    
      Porsche přichází s novým vrcholovým modelem v řadě 997 Carrera a vyplní tak prý moc velkou mezeru mezi modely 911 Carrera S a 911 GT3. Nová Carrera GTS bude poháněna šestiválcem o objemu 3,8 litru a výkonu 300 kW (408 k), tedy tedy o 23 koní více než má Carrera S. Carrera GTS bude...
    

      více >>>
    


   

    

  
    
      135. výročí narození Ferdinanda Porsche
    
    
      3.9. 2010
    

  
    
    
      Dnes by oslavil již 135. narozeniny Ferdinand Porsche, rodák z Vratislavic nad Nisou, konstruktér, průkopník a zakladatel značky Porsche. V tuto dobu, tedy 3.-5.9.2010, také probíhá ve Vratislavicích Nad Nisou sraz vozů Porsche, který pořádá stejně jako každý rok Porsche Classic Club. 

    


    


  

    

  
    
      Nové Porsche 911 již za rok
    
    
      26.8. 2010
    

  
    
    
      Jednou z nejdůležitějších kapitol v automobilové historii je určitě Porsche 911. Další stránky této kapitoly by se měli psát již příští rok, kdy Porsche uvede novou generaci modelu 911, která nyní nese interní označení 991. Příchod nové 911 se neodvratně blíží a na internetu se objevují stále konkrétnější ... 
    

      více >>>
    


   

    

  
    
      Porsche 918 Spyder půjde do výroby
    
    
      3.8. 2010
    

  
    
    
      Na výrobní linky se dostane zcela nový supersport, který bude odvozený od nedávno představeného prototypu hybridního supersportu 918 Spyder. Srdcem tohoto vozu bude uprostřed uložený vidlicový 8-válec o objemu 3,4 litrů, který lze roztočit až na 9200 otáček za minutu. Jeho výkon ...

    

 více >>>

    


  

    

  
    
      Byl založen Porsche Club Slovensko
    
    
      31.7. 2010
    

  
    
    
      Tento slovenský Club Porsche byl založen dne 21.7.2010 a měl by sloužit majitelům vozů Porsche z celého Slovenska. Jeho hlavním účelem je shromáždění, zmapovaní komunikace majitelů automobilů Porsche na Slovensku. komunikace mezi těmito majiteli.
    

    


   

    

  
    
      Nová anketa
    
    
      7.6. 2010
    

  
    
      Jistě jste si již všimli nové ankety, ve které se Vás ptáme, jestli vlastníte opravdový automobil se znakem Porsche, či o něm uvažujete anebo jste čistě jen příznivci značky.  Od této anktey si slibujeme trochu lepší přehled o návštěvnících portálu Butzi.cz, abychom tak mohli přizpůsobit zaměření stránek například více na majitele vozů, nebo zachovat obecnou informační strukturu pro fanoušky značky. 

    


    


  

    

  
    
      Tuningový specialista Gemballa končí
    
    
      19.5. 2010
    

  
    
    
      Již delší dobou putují internetem zprávy o tom, že zakladatel a majitel jedné z nejslavnějších firem specializujících se na tuning Porsche, Uwe Gemballa, zmizel během své návštěvy Jihoafrické republiky. Nyní je již potvrzený také zánik celé firmy.
Společnost byla založena ... 

    

 více >>>

    


  

    

  
    
      997 GT2 RS - Oficiální informace
    
    
      12.5. 2010
    

  
    
    
      Porsche se rozhodlo posílit reputaci sportovní automobilky a uvolnilo oficiální fotografie a informace o novém modelu 911 GT2 RS, jenž se tak stane nejrychlejší a nejvýkonnější 911-kou. Maximální výkon tohoto ďábla totiž činí 620 koní. Vůz je poháněn 3,6-litrovým 6-válcem s protilehlými válci ... 
    

      více >>>
    


   

    

  
    
      Video: Nejrychlejší taxi na světě - Porsche Panamera
    
    
      24.4. 2010
    

  
    
    
      Pokud si někdy v Německu přivoláte taxi, nebuďte překvapeni, pokud se k Vám přiřítí 500-koňová Panamera Turbo. Vůz nalakovaný v barvě slonové kosti a s cedulí TAXI na střeše je pravděpodobně nejrychlejším taxi na světě a dostal zajímavou přezdívku Taxamera. Video zveřejnil magazín AutoBild.



Stáhnout video  | Odkaz do sekce

    


    


  

    

  
    
      Modely z období 1940-1945
    
    
      20.4. 2010
    

  
    
    
      V databázi modelů nyní najdete projekty Ferdinanda Porsche z období 2. světové války. Jedná se především o vozy z továren KdF, jenž byla po válce oficiálně přejmenovaná na Volkswagen. Modely byly přímými předchůdci slavného "Brouka" a koncepce vozů byla poté použita také pro Porsche 356.


1940 KdF 82 (Kübelwagen)


1941 KdF 166 (Schwimmwagen)


1941 KdF 877 (Kommandeurwagen)


1942 Tiger VK 4501
    

    


   

    

  
    <<<  
1 2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 ... 23 
>>>
  







  HLEDÁNÍ


  
    
     Všechno
Modely
Soubory
Novinky


          

    

  



  NOVINKY Z FÓRA

  
    prosba o radu: nedrĹľĂ v zatĂˇĂ¨kĂˇch (boxster s rv 2006)
    
      
        22-08-14  20:45
      
      napsal:
      
        Anonymous
      
    

  

  
    Porsche 944 brzdovĂ˝ posilovaĂ¨
    
      
        24-08-11  23:02
      
      napsal:
      
        Anonymous
      
    

  

  
    Re: zdravĂĂm
    
      
        24-04-11  10:09
      
      napsal:
      
        G.A.S
      
    

  

  
    RE: REAKCE NA Ă�LĂ�NEK: 924 Carrera GT (Typ 931)
    
      
        04-04-11  15:44
      
      napsal:
      
        Steve
      
    

  

  
    souhlas
    
      
        29-03-11  14:45
      
      napsal:
      
        Anonymous
      
    

  


ZAJÍMAVÉ ČLÁNKY


  
    
      Životní příběh Profesora Dr. „Ferry“ Porsche
  




  
    
      Století čtyřkolek Porsche
  




  
    
      911 Carrera 3.2 (1984 - 1989)
  




  
    
      James Dean a historie 550
  




  
    
      Evoluce 356-ky
  




Nové modely



  

      2011  911 GT2 RS (997)
  




  

      2010  918 Spyder Concept
  




  

      2010  Panamera 4
  




  

      2010  Panamera
  




  

      2010  911 GT3 R Hybrid
  




Nová videa



    
          
      2011 Porsche 911 Carrera GTS 
          
sekce:  videa 911
     




    
          
      Porsche 911 GT2 RS Promo Trailer 
          
sekce:  videa GT2
     




    
          
      1970 Porsche and Targa Florio
          
sekce:  videa Historie
     




    
          
      The development of the 918 Spyder
          
sekce:  videa 918 Spyder
     




    
          
      Porsche Intelligent Performance The next spark
          
sekce:  videa 918 Spyder
     




  anketa

  
    Vlastníte nějaké Porsche?
  

  
    
      Ano, mám v garáži 911-ku
    

     
    
      4190
    
  

  
    
      Vlastním Porsche transaxle
    

     
    
      1731
    
  

  
    
      Mám nějaký jiný model
    

     
    
      2242
    
  

  
    
      Nevlastním, ale v blízké době uvažuju o koupi
    

     
    
      1827
    
  

  
    
      Jsem jen fanoušek značky, nemám na to :-(
    

     
    
      1983
    
  


  
  REKLAMA


  
  návštěvnost

  
    celkem od 1.4.2004: 
    
    1630984
  
  

  
    dnes: 
    48
  

  
  statistiky


  
    
      Fotografií ve fotogalerii: 
      8491
    
    


  
    
      Počet modelů: 
      307
    
    


  
    
      Celkem novinek: 
      337
    
    


  
    
      Celkem článků: 
      118
    
    


  
    
      Počet videí:: 
      363
    
    


  
    
      Počet wallpaperů:: 
      713
    
    


      PageRank

    
	

      

     
	





    

  
  team butzi.cz

  
    Zbyněk Dytrych
    
      G.A.S
    

    
      šéfredaktor
    

    
      g.a.s@eporsche.cz
    
      icq:
      
      176718987
    

  

  
    Petr Divín
    
      Steve
    

    
      zástupce šéfredaktora
    

    
      steve@eporsche.cz
    
      icq:
      
      303374265
    

  

  
    Ing. Miloslav Maun
    
      Muf
    

    
      ext. redaktor
    

    
      muf1@seznam.cz
    
      icq:
      
      83644376
    

    
      www.un.cz/porsche
  

  
    Jan Svoboda
    
      Freedom
    

    
      grafik
    

    
      freedom@eporsche.cz
    
      icq:
      
      165386942
    

    
      www.jansvoboda.com
  










 
 















  celkem přístupů: 1630984 z toho dnes: 48 | Mapa portálu | Reklama | Driversweb.cz

 
          
          
        

        
          
          
        

        




 Copyright © 2004- Dytrych & Divín: vše co potřebujete vědět o vozech Porsche. Všechna práva vyhrazena.
  
Nejsme v žádném případě sdruženi nebo podporovani Dr. Ing. h.c. F. Porsche AG.
  
Všechna jména jsou používána jen jako odkaz.
  









        
        
        
          
        

        


        



















